МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.12.2012 г.  № 01-02/74(17)

О проекте градостроительного
плана земельного участка по
адресу: Мичуринский пр-т,
квартал 37

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008
№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы»

муниципальное Собрание решило:

1.  Согласиться с проектом градостроительного плана земельного участка по
адресу: Мичуринский пр-т, квартал 37.

2. Направить настоящее решение в Комитет по архитектуре и
градостроительству города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Раменки. Вестник местного
самоуправления».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Раменки в городе Москве по градостроительству,
землепользованию и развитию инфраструктуры Ивлиеву М.Ф. и Руководителя
внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве
Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве     С.Н. Дмитриев

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	РЕШЕНИЕ